
09.08.2024, МАСЦФГБОУ ДПОРМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

з

(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Оториноларингология
в ФГБОУ ДПО РМАНПО МинздраваРоссии

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

А. К. Винников
(И.О. Фамилия)

К.Н. Бганцева
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Беруль
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ерофеева
(И.О. Фамилия)

И.А. Захарова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Ивойлов
(И.О. Фамилия)

А. С. Калюшина
(И.О. Фамилия)

И. Г.Колбанова
(И.О. Фамилия)

А. А. Лапченко
(И.О. Фамилия)

А. П. Мирошниченко
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Моисеева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Носуля
(И.О. Фамилия)

Ю. Л. Солдатский
(И.О. Фамилия)

Б. В. Старосветский
(И.О. Фамилия)

Л. Я. Топоровская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Пчеленок
(И.О. Фамилия)

А. В. Гуненков(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:

1 . О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.
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1. По первому вопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешиладопуститьк
прохождениюаккредитацииспециалистов следующихлиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.
12.
13.
14.

Ф.И.О.

АбдулмажидовЗубаирАлиевич
ГичиеваЛуизаШамильевна
Самохвалова Анастасия Игоревна
Шикина Галина Александровна
БаламирзоеваАидаАмахановна
ЕдрееваХава Шайх-Магомедовна
Махов ВладимирАлександрович
СурхаевМугутдинОмарович
АхмероваГульшатФаритовна
АлибеговКурбанМагомедович
ДураджиАринаЮрьевна
МаксимоваДаринаОлеговна
ФроловаАнастасия Александровна
КазначееваАлександраОлеговна

Датапроведения
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

сь)(по

( дпи

(по

Е.

А.

А.

В. Пчеленок
(И.О. Фамилия)

К. Винников
(И.О. Фамилия)

В. Гуненков(И.О. Фамилия)
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